Ibid. δέ τις δέρψοφες Ἰπποχρότεος) His si adesset μετίπεψε, series verborum hians optime coiret. Ο Γέλων - - πολλῶν μετ' ἀλλων - - μετίπεψε μετὰ δι etc. Gelon - - cum aliis multis - - excelluit; non multo vero post tempore etc. Fieri certe potuit, ut ob consequens μετά similis initii verbum a librario transiliretur. Haec mera suspicio; quam qui recusant, tractam longius Scriptoris contra morem orationem vocibus αἰνὴ ἐφάντητο τὸ τούτου terminare, sublati maioriibus punctis, debent; quae Cl. de Pauw mens fuit. Ceterum praefecturam equitatus, ἀπάντων τὸν ἵππων τὴν ἴππιδειαν, Geloni ab Hippocrate mandatam Timaeus quoque prodiderat apud Criticos Pindari Nem. Od. IX. prope fin. WESS. — Mihi expeditissima certissimaque emendandi huius loci ratio ea videtur, quam secutus sum. S.

18. ἵππη τοῦδε καταλλαξάντος) Subvenire vitiosae καταλλαξίαι lectioni Cl. viri versio certis conditionibus, quas recensuerunt, voluit. Quanto apertius et melius, quod in Pass. et Reiskii conjectura, hac lege reconciliantes. Conditio fuit, ut ob cladem ad Elorum (qua de in schol. ad Pindari Nemeon Od. IX. 96.) Syracusani Camarinam, nuper eversam, Hippocrati bona fide restituerent, Thucydid. VI. 5. WESS.

CAP. CLV. 5. καὶ Κλεάνδρης) Cleander-ne, an Cassander, iusto fuerit nomine, in Msstorum dissensu non asseverq. Gelo, modo ne fallant ex Timaeo Schol. Pindari, Herodot. T. VI. P. I.

utriusque tutorem egit: specie tutelae, ut saepe similis ambitionis alii, pupillorum caussae studuit, reapse suae quae quidem, ut alia in re Oedipus Sophocleus, λέγει καὶ ισθλά, τοῦτο δὲ γραπτόν κακά, Oed. Col. vs. 816. WESS.

11. Κυλλυρίων) Propius verum Καλλικυρίων aut Καλλικύριων. Hesychio certe et Eustathio, leviter erranti, Καλλικύριοι: Suidas Καλλικύριοι, ubi L. Küsterus et vir eruditus Miscell. Nov. T. I. p. 79. De Syracusanorum Γαμέρους nite Γεωμέρους Valesius ad Diodor. T. II. p. 549. eruditore. — Pro vulgato Κυλλανύριων, in Med. est Κιλλανύριων: ei his duabus tertia lectio formari poterit Κιλλικυρίων, meo iudicio hic etiam sincera. Sic nomen et alibi scribitur, et apud Hesych. in sua serie: Καλλικύριοι, οἱ ἐπιστολόδοτοι γυμνόφοι (γεωμέρους leg.) δοῦλοι δὲ ἡταν ὄντοι, καὶ τοὺς κυρίους ἔβαλον. Praeter haec, ista quoque Zenobii IV. 54. syllabam firmant quae excidit apud Herodotum: ἡ αἰστία τῆς κλίσης αὐτῶν, διὰ τὸ παντοδεπός εἰς τοῦτο συνεῖδεν, ἀπέτι τοὺς κυρίους (τοὺς κυρίους leg.) ἕγκεισθαι: sed apud Zenob. dicuntur Καλλικύριοι, ut in Plutarchi sub nomine divulgatis a Le. Gronovio proverbii §. x. et aliquoties apud Suidam, qui testes excitat Timaeum et Aristotelem in Rep. Syracusanorum. De his notavit quaedam vir doctus in Misc. Obs. Nov. I. p. 78. conf. H. Stephani schediasm. IV. 15. VALCK.